










REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Shoqeria “GTACC” sh.p.k 

     NIPT L 61619505 S 
        

 

V E N D I M 
 

I  ORTAKUT  TE  TREGTARIT TE REGJISTRUAR " GTACC "  

  

 Ne Durres, sot me daten  17.05.2022, ne ambjentet e Selise se Tregtarit te regjistruar, nen 

thirrjen e Tregtarit, mbahet mbledhja e Tregtarit te Regjistruar 

  

 

       Eshte prezent ORTAKU: 

1. Z.Landi Shahini, zoterues i kuotes 100% te kapitalit 

  

 

                                  Mbledhjen e kryeson ortaku Z.Landi Shahini 

                                  Ortaku e deklaron mbledhjen te hapur me kete; 

 

Rend Dite:  1. Ndryshimi i Administratorit.  

    

 

           Fillon shqyrtimi i problemeve te Rendit te dites. 

 

 

  Flet Ortaku Z.Landi Shahini, i cili thote  : 

 

       

       Lidhur me ceshtjen Rend Dite; 

 

Per shkak te ndryshimit ne pronesine e kuotave te shoqerise, mblidhet asambleja e ortakut te 

shoqerise per emerimin e adminstratorit te ri. Une propozoj shkarkimin e Administratorit 

Z.Anxhelo Sako dhe emerimin e administratori i ri te jete Z.Landi Shahini dhe afati i emerimit te 

jete per periudhen 17 Maj 2022 – 17 Maj 2027. 

  

Si perfundim, Ortaku i Shoqerise 

 

 

V  E  N  D  O  S  I  : 

 

1. Te shkarkohet administratori i shoqerise Z.Anxhelo Sako. 

2. Te emeroje si administrator te shoqerise Z.Landi Shahini. 

3. Afati i mandatit te administratorit te jete 17 Maj 2022 – 17 Maj 2027. 

4. Te depozitohet ky Vendim i asamblese prane “QKB” nga administratori Z.Landi Shahini  me 

Karte Identiteti nr.personal I00523077N. 

 

 

Mbledhja e shoqerise deklarohet e mbyllur. 

Ortaku 
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